営通 2507002

令和 7年 8月吉日

お得意先 各位

株式会社テクノスジャパン

事業本部

修理対応終了のお知らせ

拝啓 平素は弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、販売を終了しております「多機能受信器スマート（型番： HRSM-1）」「多機能受信器スマート

2（型番： HRSM-2）」「多機能受信器スマート K（型番：HRSMK-1）」につきまして、部材調達の都合により、

修理対応を下記のとおり終了させていただきます。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品：多機能受信器スマート（HRSM-1）・多機能受信器スマート 2（型番： HRSM-2）

多機能受信器スマート K（HRSMK-1）

■修理対応終了日：2025年 9月 30日

■後継機種：ポータブル受信器・ポータブル受信器 2K